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Egz. pojedynczy



Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup materiałów, odczynników daktyloskopijnych, chemicznych dla jednostek terenowych garnizonu śląskiego oraz Komendy Wojewódzkiej Policji w Katowicach” wpłynęły zapytania i w oparciu o przepis art 38 ust 2 ustawy udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie: 

Proszę o udzielenie wyjaśnień w zakresie wymogu oświadczenia o posiadaniu certyfikatu CE na produkty stanowiące przedmiot postępowania. Dyrektywa w zakresie oznakowania CE winna odnosić się do kategorii produktów a nie całości postępowania. Proszę Zamawiającego o uściślenie oczekiwań w zakresie znaku CE.

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dostarczone produkty zakwalifikowane jako substancje chemiczne, niebezpieczne winny posiadać oznaczenie CE.

Pytanie: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę 20 opakowań po 1 ml?

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga dostawy 20 opakowań po 1 ml wzorca delta-9-THC

Pytanie:

Proszę o wskazanie dokładniejszej specyfikacji zamawianego produktu tj. stężenia roztworu delta-9-THC i pożądanego rozpuszczalnika.

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga metanolowych roztworów delta-9-THC o stężeniu 1mg/ml

Pytanie:

Zapis SIWZ pkt. 1 – Opis przedmiotu Zamówienia – oferowany asortyment winien posiadać certyfikat CE.

Zgodnie z zapisami obowiązującego prawa przedmiot zamówienia nie podlega certyfikacji CE. Wobec powyższego wnoszę o usunięcie z SIWZ błędnych zapisów z pkt. 1 oraz z § 2 pkt. 1 załącznika nr 11 do SIWZ – Projekt umowy.

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dostarczone produkty zakwalifikowane jako substancje chemiczne, niebezpieczne winny posiadać oznaczenie CE

Pytanie:

Wnoszę również o usunięcie zapisu „zabarwienia próbki” w zakresie dotyczącym § 2 pkt. 2 załącznika nr 11 do SIWZ – Projekt umowy.

Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje zapis w § 2 pkt. 2 załącznika nr 11 do SIWZ – Projekt umowy, który brzmi:

„W przypadku stwierdzenia różnicy barwy uzyskanej w wyniku reakcji wzorca narkotyku z odczynnikiem z określoną przez producenta na opakowaniu barwą Zamawiający odstąpi od realizacji umowy zgodnie z konsekwencjami wynikającymi z § 5 ust. 1 a projektu umowy, jednocześnie zwracając dostarczony wadliwy asortyment.


W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający modyfikuje w SIWZ następujący zapis: 

w pkt I tj. opis przedmiotu zamówienia wykreśla się: 

· „W przypadku stwierdzenia niezgodności zabarwienia próbki z wzorcem na opakowaniu Zamawiający odstąpi od realizacji umowy zgodnie z konsekwencjami wynikającymi z § 5 ust. 1 a projektu umowy, jednocześnie zwracając dostarczony wadliwy asortyment.”  

 i dodaje nowy:

· „W przypadku stwierdzenia różnicy barwy uzyskanej w wyniku reakcji wzorca narkotyku z odczynnikiem z określoną przez producenta na opakowaniu barwą Zamawiający odstąpi od realizacji umowy zgodnie z konsekwencjami wynikającymi z § 5 ust. 1 a projektu umowy, jednocześnie zwracając dostarczony wadliwy asortyment”.


Zmodyfikowany dokument tj. projekt umowy stanowi załącznik do niniejszego pisma.  W związku z powyższym na podstawie art. 38 ust. 4 ulega przesunięciu termin składania ofert na dzień 21.11.2011r. na godzinę 10:00. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 21.11.2011 r. o godzinie 10:30

Wykonano w 1 egz. CK

Umieszczono na stronie internetowej
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